PAGE  
2


[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


01.10.2012






                                  № 984
Нижняя Салда
О внесении изменений в адресный перечень многоквартирных домов, в которых планируется установка приборов учета потребления энергоресурсов, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.08.2012 № 891 
В связи с вступлением в законную силу Закона Свердловской области от 29 июня 2012 г. N 59-ОЗ «О внесении изменений в Закон Свердловской области "Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», администрация городского округа Нижняя Салда 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в адресный перечень многоквартирных домов, в которых планируется установка приборов учета потребления энергоресурсов, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.08.2012 № 891 «Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, в которых планируется установка приборов учета потребления энергоресурсов», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации 

городского округа                                                                      С.Н. Гузиков
Утвержден 

постановлением администрации

городского округа Нижняя Салда

                                                                                                                                     от 01.10.2012   № 984
	№

п/п
	адрес
	
	кол-во устанавливаемых приборов учета
	Общее кол-во устанавливаемых приборов учета
	объем средств всего рублей
	областной бюджет рублей
	местный бюджет

рублей
	средства 

собственников помещений

рублей

	
	
	Электроэнергия
	Тепловая энергия
	ГАЗ
	ХВС
	ГВС
	
	
	
	
	

	ООО «Проект-2007»  ИНН 6607011580 КПП 660701001

	1.
	ул. Фрунзе д.129
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	323 938,0
	233 235,36
	25 915,04
	64 787,6

	ООО «НУК «Жилой дом» ИНН 6607009686 КПП 662201001

	2.
	ул. Новая д.6
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	31 851,3

	3.
	ул. Фрунзе д.119
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	31 851,3

	4.
	ул. Фрунзе д.127
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	31 851,3

	5.
	ул. Строителей д.31
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	31 851,3
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